- 1 -

重庆城市管理职业学院文件
重城管院发〔2023〕84 号

重庆城市管理职业学院
关于公布 2023 年度校级科教融汇跨学科实验室
（学术带头人工作站）立项建设名单的通知

校内各有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育、科技工作的重要指

示批示精神和党的二十大精神，扎实推进科教融汇工作，学校开

展了 2023 年度校级科教融汇跨学科实验室（学术带头人工作站）

的建设工作。经二级学院推荐、校外专家评审、公示无异议、学

校审定，现将立项建设名单予以公布（详见附件）。

各立项建设单位须严格遵守《重庆城市管理职业学院科教融

汇跨学科实验室（学术带头人工作站）建设与管理办法（试行）》

- 2 -

（重城管院发〔2023〕59 号）的要求，督促负责人进一步修改完

善建设方案和签订任务书，加强管理、专款专用，在建设周期内

完成各项任务，推动科教协同育人，产出高水平成果。

特此通知。

附件：重庆城市管理职业学院 2023 年度校级科教融汇跨学科

实验室（学术带头人工作站）名单

重庆城市管理职业学院

2023 年 11 月 13 日

- 3 -

附件

重庆城市管理职业学院 2023 年度校级
科教融汇跨学科实验室（学术带头人工作站）名单

序号 平台名称 平台负责人 所属二级学院

1

新能源汽车电安全仿真与

热平衡智能控制实验室

（龙海强学术带头人工作站）

龙海强 智能工程学院

2
老年认知与行为研究实验室

（苏红学术带头人工作站）
苏 红 智慧康养学院

- 4 -

重庆城市管理职业学院院长办公室 2023 年 11 月 13 日印发